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Circolare Interna N° 261                                                  Milano Marittima, 11 giugno ’15 
 
 
                                                                                                            Al Personale  in indirizzo: 

- Anzelmo Giuseppina 
- Belli Giuseppina 
- Bentini Andrea 
- Campori Cinzia 
- De Anna Giulia 
- Di Como Angela 
- Foli Simona 
- Galuppi Mariella 
- Ghetti Tiziana 
- Hoffer Maddalena Alessandra 
- Legni Alida 
- Leoni Alessandra 
- Maldini Daniela 
- Marocchi Pierangela 
- Merloni Lorena 
- Peverelli Silva Diana 
- Piretto Maria Grazia 
- Riccardi Franca 
- Zaffagnini Cristina 

 
 
Oggetto: Comunicazione data e orario delle visite mediche 
 
 Con la presente si comunica che il Medico Competente della scrivente Istituzione, giovedì 25  c.m., 
effettuerà presso l’ambulatorio medico dell’I.C. Cervia 3, in Via Jelenia Gora n. 2/r di Milano Marittima la visita 
medica periodica come previsto dal protocollo Sanitario al personale in indirizzo in base all’orario riportato in 
calce: 
  

1. ore 11,00 Belli Giuseppina; 
2. ore 11,10 Foli Simona; 
3. ore 11,20 Legni Alida; 
4. ore 11,30 Zaffagnini Cristina; 
5. ore 11,40 Riccardi Franca; 
6. ore 11,50 Peverelli Silva Diana; 
7. ore 12,00 Di Como Angela; 
8. ore 12,10 Bentini Andrea; 
9. ore 12,20 Campori Cinzia; 
10. ore 12,30 Maldini Daniela; 
11. ore 12,40 Merloni Lorena; 
12. ore 12,50 Ghetti Tiziana; 
13. ore 13,00 De Anna Giulia; 
14. ore 13,10 Marocchi Pierangela; 
15. ore 13,20 Galuppi Mariella; 
16. ore 13,30 Anzelmo Giuseppina; 
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17. ore 13,40 Leoni Alessandra; 
18. ore 13,50 Hoffer Maddalena Alessandra; 
19. ore 14,00 Piretto Maria Grazia; 

 
Cordiali Saluti. 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 - Edera Fusconi - 
 
 [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993] 


